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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Zhvillimit Rajonal
Ministarstvo za Regionalni Razvoj
Ministry of Regional Development
______________________________________________________________________________
Datë: 21.08.2019

Përgjigje lidhur me pyetjet nga aplikantët potencial për thirrjen për propozime për OSHC-të të datës 09.08.2019

										
Shuma minimale dhe maksimale e përkrahjes për çdo objektiv në kuadër të thirrjes për propozime për OSHC-të të datës 09.08.2019 është si në tabelën në vijim. 

	Objektivat
	Shuma minimale
	Shuma maksimale

	2.1 Promovimi i Zhvillimit Socio – Ekonomik Rajonal të Balancuar:
	€3000
	€8,000

	2.2 Nxitja e rrjetëzimeve me qellim të zhvillimit socio – ekonomik rajonal:
	€1000
	€5000

	2.3 Nxitja dhe vetëdijesimi i të rinjve në fushën e zhvillimit socio-ekonomik:
	€1000
	€3000
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